São Bento e ao Oeste com Tereza Couto Soares,

devidamente matriculada sob one.776 de 06.01.1997, do 1e

Ofício de Registro de Imóveis desta Comarca.

Buerarema, 01 de setembro de 2025.

Art. 2p - Ao expropriado será eÍetuado o pagamento no valor de até R$ 24.129,60

(vinte e quatro mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos), no ato em

que o mesmo transferir ao município de Buerarema, direito de propriedade e

posse sobre a reÍerida área.

AÍt. 30 - A dotação orçamentária para atender a despesa constante do presente

Decreto, tem a seguinte na dotação: